
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Oggetto: CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI POSIZIONE
ORGANIZZATIVA CON RESPONSABILITA' DELL'AREA AFFARI
GENERALI PERIODO 31.12.2018 - 31.05.2019.

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO

N. 13 DEL 31-12-2018

IL SINDACO

Visto il proprio precedente Decreto n. 6/2018 ad oggetto: “Conferimento dell’incarico di Posizione Organizzativa a

dipendente di Categoria C, ai sensi dell’art. 17, comma 3, CCNL 21.05.2018 con Responsabilità dell’Area Affari

Generali”;

Visto il proprio decreto n. 9 dell’01/12/2018 ad oggetto: NOMINA DEI RESPONSABILI DEGLI UFFICI E DEI

SERVIZI, CON ATTRIBUZIONE DEI COMPITI E DELLE FUNZIONI DELLA DIRIGENZA, FISSAZIONE DELLA

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO PER IL PERIODO 01/12/2018-31/05/2019.

Considerato che a seguito di procedimento di selezione per la copertura del seguente posto di organico a tempo

indeterminato e a tempo parziale 30 ore settimanali, mediante utilizzo di graduatorie valide ed approvate da altri

enti del comparto Funzioni Locali in seguito a concorsi pubblici indetti per la copertura di posti a tempo

indeterminato: N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO, Categoria D,  di cui al vigente CCNL

comparto Funzioni Locali, da assegnare all’area affari generali è risultata vincitrice la Dr.ssa Adele Ciccangeli già

dipendente del Comune dall’01.08.2000 dell’area Affari Generali cat.C posizione economica C5.

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 181 del 20.12.2018, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto COPERTURA

DEL POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO, CAT. D, A TEMPO INDETERMINATO E A

TEMPO PARZIALE 30 ORE SETTIMANALI, AREA AFFARI GENERALI. ASSUNZIONE DR.SSA CICCANGELI

ADELE. PRESA D'ATTO.

Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 79 del 19.12.2018 ad oggetto

COPERTURA DEL POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO, CAT. D, A TEMPO



INDETERMINATO E A TEMPO PARZIALE 30 ORE SETTIMANALI, AREA AFFARI GENERALI. ASSUNZIONE

DR.SSA CICCANGELI ADELE

Accertato che la dr.ssa Adele Ciccangeli ha sottoscritto il contratto individuale di lavoro in data 27/12/2018 con

decorrenza dal 31.12.2018;

Visti gli articoli n. 50, comma 10, n. 107 commi 2 e 3 e n. 109 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.;

Visto che la dotazione organica di questo Comune, alla data odierna, è quella risultante dalla rideterminazione

effettuata ai sensi dell’art. 1, comma 93, della Legge 311/2004, con atto della G.C. n. 73 del 24/05/2007, come

modificata ed integrata, da ultimo, con delibera G.C. n.134 dell’8/11/2010 con la quale si è, tra l’altro disposto di

variare, il vigente assetto organizzativo del Comune di Montegiorgio, disponendo, con decorrenza dal 22/11/2010

l’accorpamento delle attuali aree “Amministrativa” e “Servizi Demografici”, le quali sono confluite e costituiscono,

conseguentemente, la nuova Area denominata “AFFARI GENERALI”.

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 163 del 30/12/2010 di rideterminazione della misura base della

indennità di posizione;

Vista la legge  06 novembre 2012 n.190 inerente: “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”;

Visti gli art. 11 del CCNL 31 marzo 1999 e n. 15 del C.C.N.L. 22 gennaio 2004 del comparto regioni ed autonomie

locali;

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo alla revisione del sistema di classificazione del personale

del comparto delle “Regioni-Autonomie locali” del 31/03/1999 e successive integrazioni;

Visti, in particolare, gli articoli 8, 9, 10 ed 11 del predetto C.C.N.L. 31/03/1999;

Conseguentemente, per tutto quanto sopra esposto e confermato,

DECRETA

Di attribuire alla dr.ssa Adele Ciccangeli, inquadrata nella categoria D, l'incarico di Responsabile e1)

titolare di posizione organizzativa dell'Area AFFARI GENERALI, comprendente i servizi Segreteria, Affari

generali ed istituzionali, contratti, protocollo e archivio, Cultura, Turismo, Sport, Pubblica Istruzione,

Commercio, Gestione Casa di Riposo, Servizi Demografici (Stato Civile - Anagrafe -Leva), Elettorale,

Rilevazioni Statistiche e Gestione loculi cimiteriali,  con attribuzione dei compiti e delle responsabilità

previsti dall'art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs. 267/2000 per il periodo 31.12.2018 - 31.05.2019 con

corresponsione della retribuzione di posizione annua sotto  indicata fissata a seguito della pesatura delle

posizioni effettuata dal nucleo di valutazione.

Area o Servizio Nominativo responsabile Punti

Retribuzione di

posizione

annua

Decreto DEL SINDACO n.13 del 31-12-2018 Comune di MONTEGIORGIO

Pag. 2



Area affari generali Dott.ssa Adele Ciccangeli 14 7.671,15

2) L’indennità di risultato da attribuire agli incaricati è fissata nell’importo massimo del 18% di quella di posizione.

3) Di confermare alla Dr.ssa Adele Ciccangeli le seguenti nomine e deleghe di cui ai seguenti protocolli:

- prot. 5492 del 13.05.2016 delega compiti di Ufficiale di Anagrafe

- prot. 5493 del 13.05.2016 delega compiti di Ufficiale di Stato Civile

- prot. 13820 del 10.10.2018 Nomina Responsabile Ufficio Elettorale Comunale

- prot. 16317 del 30.11.2018 designazione segretario della Sottocommissione Elettorale Circondariale di

Montegiorgio

3) Di dare atto che  l’Ente ha approvato il Bilancio di previsione 2018/2020 con atto del Consiglio Comunale n. 8

del 23.03.2018, esecutivo ai sensi di legge e, pertanto, il finanziamento della spesa conseguente l’adozione del

presente provvedimento trova alla  Missione 1 – Programma 2 -  Titolo 1 del bilancio di previsione 2018/2020 e

verrà rapportato proporzionalmente alla durata temporale del presente provvedimento.

4) Di trasmettere copia del presente provvedimento alle competenti organizzazioni sindacali, ai singoli interessati

e all’ufficio del personale affinché provveda all’inserimento nel fascicolo personale.

VISTO  per la copertura finanziaria
Il Funzionario Responsabile Servizio Economico-Finanziario

                           Dott. Andrea Piergentili

IL SINDACO
 Ortenzi Michele

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 01-03-2019 al 16-03-2019
Lì  01-03-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE

Decreto DEL SINDACO n.13 del 31-12-2018 Comune di MONTEGIORGIO

Pag. 3


